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De fleste husker vel artikkelen i Aftenposten 2005. Noen dager etterpå kokte
svenskekysten av fiskegale nordmenn. 

  

         
    

April 2010 nærmer seg sin slutt. Tilbake sitter mange sportsfiskere med tanker, inntrykk og
minner for livet. Hva er det som gjør denne fisken så populær og ettertraktet? For mange er det
sjøørretens lekenhet og akrobatiske luftsprang, men også utfordringen det kan være og finne
fisken og hva den har på menyen der å da. Rapporter rundt om viser at fisket etter sjøørret har
vært bra. I Sverige har det til tider vært meget bra, med en høy snittvekt i forhold til tidligere år.
Gledelig har også fisket i Halden omeråde vært bra. Fisk over 3 og mange over 2 kg er
rapportert, noe som viser at arbeidet i distriktets gytebekker gir god effekt. Premieren i Sverige
ga for mange dårlig med fisk. Isen lå fortsatt på mange av go plassene og det kalde vannet
bidro ikke til noe stort fiske, men noen ble da landet og som kjent for de fleste på denne tiden,
var det bare å innrette seg på "gørefiske".

  

 1 / 5



Sjøørretfiske i verdensklasse...

Skrevet av Pet
søndag 25. april 2010 10:36 - Sist oppdatert tirsdag 27. april 2010 13:16

  Dessto bedre ble det utover i April når vannet ble noe varmere. Det ble meldt om eventyrligefangster i broderlandet, og mange landet fisk mellom 2-3 kg. En samtale med en nybegynner påfluefiske beskriver vel litt av opplevelsen mange hadde:  "Jeg bare slapp ut litt snøre, kansje 7-8 m og så rykka det til igjen, må vel ha fått en 50-60 fiskeri løpet av dagen"  

Mange har blitt smårare til nå midt i sjøørretsessongen.  
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 En rekeimitasjon er å anbefalle kansje?  Konklusjon får være at stammen av sjøørret er meget bra i Sverige, noe dårligere i Norge, menfortsetter ildsjelen jobben i bekkene, så kan dette bli riktig bra. Sjøørreten har jo desverre ingenreelle konkurenter til matfatet, annen fisk i havet er jo nesten fraværende. Flere begynner nå åse viktigheten av å restaurere disse livsviktige gytebekkene, bekkeutvalget har vært i kontaktmed ildsjeler i Moss, og mye bra jobbing blir gjort i både Hvaler og Skjeberg komune. Stå påalle sammen, presset på fisken er stort, aldri før er det observert så mange fiskere langskystlinjen, og med tanke på årets opplevelser, blir det nok ikke mindre i fremtiden. Kansje entanke for alle de som er der ute på jakt etter havets sølv, tenk om mange av dere kunneofret 10t i året på sjøørretkultivering!!!  

  Vi nærmer oss Mai. Nå begynner fisken å trekke ut på dypere vann og den yttre skjærgården.Mange fiskere forsvinner nå og mange begynner forberedelsene mot årets laksesessong.Tilbake står ett knippe sportsfiskere med ett smil om munnen. Det er nå det begynner, det klarevannet, de feite fiskene og den heftige kampen. Kan det egentlig bli noe bedre???  Noen fisker fra aprilfiske i Norge og Sverige. (1.1-2.7 Kg)  
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  Kveldshistorie fra en fisker:  "Jeg står der ved kysten....igjen! Fingrene er frosne, kaldt, men for en tur, 9 fisker, 5 over lovligpå 1.5t...Ikke hverdagskost. Jeg lar meg fasienere av nok en vakker solnedgang, blir litt sløv ikroppen, nesten som om alt slipper. Begynner å sveive inn, på tide å dra hjem. Kjenner detlugger i flua, sikkert tang, drar til meg snøret litt før jeg igjen lar meg fasinere av horisonten. Såflekker det til, før jeg vet ordet av det, ser jeg stang og snøre "svømme" avsted mot dypet!!! Hvaskjedde?, øya blir store, så sikkert ut som en dust:) Får tak i stanga igjen og i enden henger detpå en vakker sjøørret på 1-1.2 Kg Noen ganger får man de svara man vil uten at man spørnoen:) Ett suss på nesa, ja...der er du fri, det er jo faktisk en grunn til at man står der i bekkenfor disse herlige fiskene"  

  Skitt fiske  {jcomments on}                
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